
KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA

TVIRTINU

Direktorė

Sonata Litvinienė

2024 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2024-09-09   Nr. V10-7

Darbėnai

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI
1 2 3 4

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI

1.1. Gimnazijos tarybos susirinkimas 2024-08-30 Sonata Litvinienė

1.2.

Pagalbos specialistų susirinkimas. Mokymosi 

pagalbos teikimo būdai, ugdymosi veiksmingumo

didinimas 2024-2025 m. m.

2024-08-30
Sonata Litvinienė,

Dalia Bružienė

1.3. Apskritas stalas mokytojams  „Mūsų pirmokai“
2024-08-30

10.00 val.

Edita Gliožerienė

Sandra Ramonienė

Arina Jašinskienė,

Kristina Serepinė

1.4.
Apskritas stalas mokytojams, kurie dirba 5 

klasėse „Mūsų penktokai“

2024-09-02

11.30 val.

Dalia Bružienė,

Arina Jašinskienė,

Ramunė 

Navickienė

1.5.
Mokytojų apskritas stalas. Mikroklimato tyrimo 

rezultatų pristatymas ir aptarimas.
2024-09-11

Sonata Litvinienė,

Milda Benetienė

 1.6.
Pasitarimas dėl naujų mokymosi priemonių 

panaudojimo pamokose
2024-09-19

Vanda Kontrimienė

 1.7. Susirinkimas su VIP kuratoriais 2024-09-16

Sonata Litvinienė,

Dalia Bružienė,

VIP kuratoriai

1.8. Gamtosauginio komiteto susirinkimas
2024-09-16

14.45 val.

Gamtosauginis 

komitetas

1.9. Administracijos Asaichi susirinkimai.
(kiekvieną

pirmadienį)
Sonata Litvinienė

1.10. Metodinių grupių Asaichi susirinkimai 2024-2025 Metodinės grupės

Menų metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį po

4 pamokų

Ona Narmontienė

Užsienio kalbų metodinės grupės

kiekvieną

antradienį  po 4

pamokų

Daiva 

Račkauskienė

Pradinių klasių metodinės grupės

kiekvieną

trečiadienį

po 3 pamokų

Dalia Raišienė

Lietuvių kalbos ir literatūros metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį  po

3 pamokų

Vanda Kontrimienė



Socialinių mokslų metodinės grupės

kiekvieną

pirmadienį po 4

pamokų

Irena Daukantienė

Tiksliųjų mokslų metodinės grupės

kiekvieną

penktadienį  po

4 pamokų

Marija 

Černauskienė

1.11.

Mokytojų dirbančių pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas Asaichi

susirinkimai

2024-09

(kiekvieną

pirmadienį 8.00

val.)

Kristina 

Balsevičienė

1.12. Vaiko gerovės komisijos posėdis 2024-09
Dalia Puškorienė,

VG komisija

2. VEIKLOS STEBĖSENA

2.1.
Ilgalaikių planų derinimas.

Ilgalaikius planus sukelti į „OneDrive“
Iki 2024-09-20

Dalia Bružienė,

Kristina 

Balsevičienė

2.2. Neformaliojo švietimo ir klasių  vadovų planai. Iki 2024-09-20
Kuruojantys 

vadovai

2.3.
IIG klasės mokinių projektiniai darbai. Temų 

pasirinkimas.
Iki 2024-09-27

Dalia Bružienė, 

pedagogai

2.4. Mokinių asmens bylų tvarkymas Iki 2024-09-27 Klasių vadovai

2.5.
Trumpalaikių konsultacijų planavimas, 

vykdymas, fiksavimas.
2024-09

Dalia Bružienė,

Kristina 

Balsevičienė

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, SKLAIDA

3.1. Metodiniai dalykų mokytojų susirinkimai 

Kretingos pedagogų švietimo centre. UTA 
2024-09 Pedagogai

4. TIRIAMOJI VEIKLA

4.1.
Mokytojų grįžtamasis ryšys apie vestas 

šiuolaikines (mokymosi paradigma) pamokas
2024-09-26 Dalia Bružienė

4.2.
Mokinių grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas
2024-09-26 Dalia Bružienė

5. METODINĖ VEIKLA (MT POSĖDŽIAI, ATVIROS PAMOKOS, INTEGRUOTOS

PAMOKOS, BANDOMIEJI EGZAMINAI „KOLEGA-KOLEGAI“ IR KT.)

5.1. Pamokos netradicinėse erdvėse 2024-09 Pedagogai

6. MOKYMASIS KITAIP (PAMOKOS, VEIKLOS KITOSE ERDVĖSE,

KULTŪROS PASO RENGINIAI/VEIKLOS)

6.1. PU,1-4 klasių Saviugdos diena 2024-09-05 Darbo grupė

6.2. Saviugdos diena 2024-09-06 Darbo grupė

6.3.

Ugdymas karjerai:

4 pamoka – 3a klasė

5 pamoka – 3b klasė

2024-09-16 Livija Grajauskienė

6.4.

Ugdymas karjerai:

6-7 pamokos – 7b klasė

Išvyka į Kretingos rajono TIC, susipažinimas su 

turizmo srities profesijomis

2024-09-25
Livija Grajauskienė

6.5.
Ugdymas karjerai:

7 pamoka – IGa ir IGb klasės
2024-09-26 Livija Grajauskienė

7. EDUKACINĖS IŠVYKOS

7.1. Edukacinė IIGa ir IIGb klasių išvyka Panemune. 2024-09 Laura Butkutė



Daiva 

Račkauskienė

8. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS). TĖVŲ

VAKARAI. TĖVŲ Į(SI)TRAUKIMAS

8.1.
1a klasės tėvų susirinkimas 2024-09-05

16.00 val.

Arina Jašinskienė

8.2. 1 b klasės tėvų susirinkimas
2024-09-06

16.30 val.

Kristina Serepinė

8.3.
Visuotinis tėvų susirinkimas (nuotolinis per Teams

platformą)

2024-09-10

19.30 val.

Sonata Litvinienė

9. GIMNAZIJOS RENGINIAI MOKINIAMS IR GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI

9.1. Rugsėjo 1-osios šventė. Mokslo ir žinių diena 2024-09-02
Sonata Litvinienė,

pedagogai

9.2.
Saugaus eismo savaitė 1-4 klasių mokiniams 

„Gatvėj būki atsargus, šito mokyk ir draugus!“
2024-09-02/11

Aurelija 

Laureckienė, 

pradinių klasių 

mokytojos

9.3.
Paroda „Mozės klajonės“ 2024-09-23/10-

23

Edita Gliožerienė

Bibliotekininkės

9.4.

Kretingos policijos komisariato pareigūnų paskaita 

1-4 klasių mokiniams apie saugų, socialiai 

priimtiną elgesį socialiniuose tinkluose bei 

gresiančias teisines pasekmes.

2024-09-10 Dalia Puškorienė

9.5.

Naudojimosi biblioteka pamokos 1 kl.

mokiniams - „Kaip surasti reikiamą knygą

bibliotekoje“.

2024-09
Bibliotekos vedėja,

1 klasių mokytojos

9.6.

Paroda Juozui Tumui-Vaižgantui – 155 (rašytojas,

spaudos darbuotojas, literatūros istorikas,

kritikas, visuomenės veikėjas, pedagogas,

kunigas)

2024-09-20 Bibliotekininkės

9.7. Lietuvos žydų genocido dienos paminėjimas 2024-09-23

Rita 

Tamošauskienė,  

Edita Gliožerienė,

Irena Daukantienė,

mokinių 

parlamentas

9.8. Paroda Mariui Katiliškiui – 110 (rašytojas) 2024-09-26 Bibliotekininkės

9.9. Rugsėjo 26 – Europos kalbų diena 2024-09-26
Užsienio kalbų 

mokytojai

10. DALYVAVIMAS RAJONO, RESPUBLIKINIUOSE, TARPTAUTINIUOSE

KONKURSUOSE, PROJEKTUOSE IR RENGINIUOSE

10.1 Gamtosauginių mokyklų programa 2024-09
Gamtosauginis 

komitetas

11. BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO VEIKLOS



11.1. - - -

12. ATASKAITOS

12.1. Mokinių duomenų pateikimas Mokinių registrui Iki 2024-09-05
Dalia Bružienė,

Ona Narmontienė

12.2. Mokomųjų dalykų instruktažai Iki 2024-09-13

Dalia Bružienė,

Kristina 

Balsevičienė

12.3. Informacija apie mokinių pavėžėjimą Iki 2024-09-13
Klasių vadovai,

Dalia Stonkuvienė

12.4. Mokinių asmens bylos Iki 2024-09-27 Klasių vadovai

13. IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS VEIKLA

13.1.
Mokslo ir žinių diena ,,Smagu, kad mes ir vėl 

kartu“

2024-09-02

9.00 val.

Kristina 

Balsevičienė

13.2. Tėvų susirinkimas 2024-09-11 Sandra Ramonienė

13.3
Saugaus eismo savaitė „Noriu būti saugus ir 

sveikas“.
2024-09-09/13

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio 

ugdymo programą

13.4. Rudens šventė „Mykolinės mūsų kieme“. 2024-09-27
Daiva Katkutė

Sandra Ramonienė

13.5.
Tėvų ir vaikų kūrybinių  darbų paroda iš antrinių 

žaliavų “Ak tie grybai”.
2024-05-23/30 Sandra Ramonienė

14. GRŪŠLAUKĖS SKYRIUS

14.1. Rugsėjo 1-osios šventė „Labas, rugsėji !!!“
2024-09-02

10.00 val.

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programas

14.2.
Edukacinė išvyka „Žemaitiški patiekalai 

Nasrėnuose“
2024-09-03

Asta Venckuvienė  

Petronėlė Jocienė

14.3.
Mokymai „Šiaurietiško ėjimo technika“

(suaugusiųjų švietimas)
2024-09-10

Asta Venckuvienė 

Antanas Venckus

14.4.
Žygis šiaurietiško ėjimo lazdomis Jauryklos parke

(suaugusiųjų švietimas)
2024-09-13 Antanas Venckus

14.5.
Dalyvavimas Europos judumo savaitės renginiuose

2024-09-16/20
Stasė Baužienė

Petronėlė Jocienė

14.6.
Treniruotė „Tempimo pratimai gamtoje“   

(suaugusiųjų švietimas)
2024-09-17 Antanas Venckus



14.7.

Suaugusiųjų neformaliojo švietimo 2024 m. 

projektinių veiklų pristatymas ir pasidalinimas 

sėkmėmis ir lūkesčiais Kretingos švietimo centre
2024-09-19

Petronėlė Jocienė

Asta Venckuvienė

14.8. Vaikų projektinė veikla „Dailės terapija“ 2024-09-23 Stasė Baužienė

14.9.
Išvyka į Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės 

muziejų, Kalnalio apžvalgos bokštą 2024-09-26 Asta Venckuvienė

Parengė

direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Dalia Bružienė

___________________________




